光大保德信基金管理有限公司关于旗下代销机构名称变更的公告

光大保德信基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下光大保德信岁 末红利纯债债券型证券投资基金(A类代码:000489, C类代码:000490)、光 大保德信银发商机主题混合型证券投资基金(代码:000589)、光大保德信国 企改革主题股票型证券投资基金(代码:001047)、光大保德信一带一路战略 主题混合型证券投资基金(代码:001463)、光大保德信鼎鑫灵活配置混合型 证券投资基金(A类代码:001464)、光大保德信中国制造2025灵活配置混合 型证券投资基金(代码: 001740)、光大保德信风格轮动混合型证券投资基金 (代码: 002305)、光大保德信量化核心证券投资基金(代码: 360001)、光大保 德信货币市场基金(代码: 360003)、光大保德信红利混合型证券投资基金 (代码: 360005)、光大保德信新增长混合型证券投资基金(代码: 360006)、 光大保德信优势配置混合型证券投资基金(代码: 360007)、光大保德信增利 收益债券型证券投资基金(A类代码: 360008, C类代码: 360009)、光大保德 信均衡精选混合型证券投资基金(代码: 360010)、光大保德信动态优选灵活 配置混合型证券投资基金(代码: 360011)、光大保德信中小盘混合型证券投 资基金(代码: 360012)、光大保德信信用添益债券型证券投资基金(A类代 码: 360013, C 类代码: 360014)、光大保德信行业轮动混合型证券投资基金 (代码: 360016)、光大保德信添天盈月度理财债券型证券投资基金(A类代 码: 360019, B 类代码: 360020) 的代销机构"众升财富(北京) 基金销售有 限公司"名称变更为"浦领基金销售有限公司"。

本公司旗下基金原代销机构"众升财富(北京)基金销售有限公司"的代 销义务并不因名称的变更而受到影响,原代销义务由"浦领基金销售有限公司" 承继。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

2019年6月14日